Afvoer 2024 per afvalstroom

Beton

Bitumineuze mengsels die koolteer bevatten
blik - pet - pmd

Bouw- en sloopafval asbestcement gebonden
Cuslib

Elektronisch afval

FeMo filterkoeken

FeMo stof

FeMo-slak 0/12,5

FeMo-slib

FeMo-zand 0/4

Gemengde metalen

Grond en stenen

HOUTAFVAL onbehandeld hout (a-hout) gemengd
Isolatiemateriaal

Kabelafval

Kalkmelk

Koper

Kunststofafval

Lege spuitbussen

Lege verpakkingen gevaarlijke kunststof
Olie-water-slib mengsel

Oude vaten

PAPIER & KARTON AFVAL

Refractaire stenen

Restafval (huishoudelijk)

Restafval bedrijven bedrijfsrestafval
RESTAFVAL sorteerbaar niet geperst (lege BB G)
RESTAFVAL sorteerbaar niet geperst (lege BB NG)
Rubberafval

Schroot

Seleniumslib

Steenpuin

Veegvuil

Verontreingde grond

Verontreinigd glas

Verontreinigd laboglas

Vertrouwelijke data

Vuurvaste ovenstenen

Bio-afval

Eindtotaal

Totaal (ton)
250,36
452,18

0,754
1,02
803,8
1,24
131,592
174,596
11958,6
302,4
8589,39
1,24
1427,8
156,18
4,34
2,08
9,28
1,14
6,66
0,52

5,5
4,18
15,56
12,68
33,64
29,259
40,58
20,06
49,08
4,04
83,51
75,496
29,28
15,36
329,4
0,2

0,51
0,495
20,7
0,737
25045,439



